Descrição do Procedimento: Elaboração do Projeto de Execução do Edifício Multidisciplinar da Freguesia da 

Relva - Lote 1

Adjudicatário: Perspetiva Invertida, Unipessoal Lda., NIPC 516196448

Data da celebração do contrato: 07 de julho de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 49.850,00€ (quarenta e nove mil, oitocentos e cinquenta euros)

Descrição do Procedimento: Elaboração de Projeto de Execução de Operação de Loteamento e de Construção 

de 6 Habitações Unifamiliares, sitas à Avenida da Igreja, n.º 53, Relva - Lote 2

Adjudicatário: Perspetiva Invertida, Unipessoal Lda., NIPC 516196448

Data da celebração do contrato: 07 de julho de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 16.850,00€ (dezasseis mil, oitocentos e cinquenta euros)